
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Dispensa Nº 000064/2025 - 23/06/2025 - Processo Nº 005243/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

60.457.689 ANA MARAISA
DA SILVA PEREIRA

Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

ADRIANA GONCALVES
FERRAZ VALENTE

Unitário Total

J MARIO DA SILVA

Unitário Total Unitário Total

Lote

00001
CRONOMETRAGEM LARGADA/CHEGADA MESMO
PONTO COM 4 METROS

1,00SERV00012247
2.400,000

0
2.400,00

2.450,000
0

2.450,00 2.680,0000 2.680,00

00002 CHIP TAG DESCARTAVEL 900,00SERV00012248 1,5000 1.350,00 1,5500 1.395,00 1,6000 1.440,00

00003
NUMERO DE PEITO BRANCO COM 4 ALFINETES E
CHIP COLADO

1.200,00SERV00012249 1,8000 2.160,00 1,9000 2.280,00 2,0000 2.400,00

00004 CRONOMETRO DUPLA FACE 1,00SERV00012250 200,0000 200,00 325,0000 325,00 300,0000 300,00

00005 LOGISTICA COMPLETA PARA O EVENTO 1,00SERV00012251 950,0000 950,00
1.000,000

0 1.000,00 1.200,0000 1.200,00

00006 SEGURO ATLETA 1.200,00SERV00012252 0,6000 720,00 0,6500 780,00 0,9000 1.080,00

7.780,00Valor Total OBTIDO 8.230,00 9.100,00

7.780,00Valor Total VENCIDO

1
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